dem semper esse contingit. Atq; epicharmus de sensib;ibus atq; intelligib;ibus in hæc suam expressè loquit;. addidit præterea alcimus. Aliunt aut & ista sapientes aiam alia quidē sentire per corpus puta vidēdo atq; audiēdo. alia vero ipsam p se ipsam aduertere nullo coporis officio vtent;. Quo circa eorū quæ sunt alia sensib;us pcipi. alia intel ligentia rōne cōprehendi. Eorū gratia plato quoq; oportere dicebat eos q; cuperent. rerum initia colligere: ipsas primū spēs: quas ideas vocat s; m se ipsas distribuere: puta si militudinē & monadē & multitudinē atq; magnitudinē statumq; & motū: Secundo ipsum per se ipsum honestū ac bonum atq; iustū atq; huiusmodi cætera subiçere: Tertio cōspicere quæq; sunt adiuicē idæ: puta sciam aut magnitudinem siue dominationē simul: & illud cogitare: ea q; sunt apud nos ex illo& participatione eis æquiuoca fieri. Exempli cā iusta esse queq; iusto cōmunicant: honesta queq; honesto. Est aut vna quæq; spēs æterna: ac præterea intelligētia oī perturbatōe vacua. Quocirca & ideas in natura velut exéplaria dixit subsistere. Alia his esse similia queq; maxima ad istarū similitudinē consistēt. Epicharmus igit de bono atq; ideis ita differit. Ergo ne tibiarū catus res aliqua ē. Ita sane hō: igit ipse cantus ē: nihil minus age videamus. Tibicē aliquis hō ne tibi videt nec ne hō pfecto. Nonne igit idem tibi vñ de bono: aliud esse bonū aliud rem: si qdem s; m seipsum quisq; illud didicerit iam bonus efficiet: quēadmodum qti bār cantū didicerit tibicē: qui saltare saltator: qui cōlecti complexor merito dicit: at q; in hunc modū de cæteris q; ea didicerit: non ars ipsa sed artifex vocat. Plato i opinione de ideis ait. Siquidē est memoria ideas in his quæ sunt existere: q; memoria quietæ cuiusq; rei ac manentis sit. Manere aut præter ideas nihil: quo. n. inquit mō seruarent animantes nisi & ideam attigissent: & præterea naturalē mentem accepissent. Meminerunt aut similitudinis & pabuli cuiusmodi illis ē optime callentes: q; sit animalibus oībus insita similitudinis intelligentia. Quocirca & quæ sunt eiusdē generis sentiunt. Porro Epicharmus ita ferme ait: Sapientia non in uno tm̄ constituit: sed quæ viuunt oīa notionem quoq; habent: &. n. gallina si aduertere volueris: non parit viuentes pullos: sed oua prius incubat & calore animat: Hæc aut sapia vt lese habet natura nouit sola: Ab ea quippe erudit: ac rursū nihil pfecto mig: si ita loquar: & placere eas sibi & mutuo foueri ac videri præclara. Nā & canis cani videf esse pulcherrimū: & boui bos: & asinus asino susq; item sui vident venustate præstare. Ista & huiusmodi quattuor libris cōpingit Alcimus admonens quantū emolumēti Plato ex epicharmo sibi cōsciuerit. Quod aut neq; Epicharmus ipse hoc ignorauerit ex ijs coniçere licet quæ præagiens ac veluti diuinis forte imitatorem sui sic fere locutus est: vt aut ego puto: imo pro cōperto habeo mearū adhuc erit memoria rei meorumq; serimonum. eisq; quispiā acceptis metro soluto quo nunc cōstant coloreq; adiecto purpurā venustare verborū componet: iuictusq; ipse alios facile superabit. Videf plato sophronis quoq; mimographi libros antea neglectos prim⁹ Athenas inuexisse gestumq; ex eis acquiſſe: quos item sub eius capite suisſe repertos. Ter aut nauigauit in Siciliā p° quidē vt insulam crateres q; videret: quo & tēpore dionysius hermocratis filius tyrānus impulit vt secum loqueret: vbi cum ille de tyrānde differeret dicēs nō id præstare: q; sibi soli esset utile: nisi virtute & excelleret: offensum tyrānum atq; iratum dixisse aiūt. Verba tua ociosorū se num sunt: & ille & tua iquit tyrānidem sapiunt. Ad hæc indignatum tyrānum p° qui dem necare illū voluisse: deinde vero a dione & aristomene exoratum id minime fecisse: veꝝ pollidi Lacedēmonio qui per id tēporis legatus ad se venerat cū tradidisse vt vēnundaret. Eum ille in æginā adductū vendidit. Quo tpe charmāder charmāridis si lius cum mortis reum esse accusauit: iuxta promulgatam. n. apud eos legem capitale